
Uchwała Nr 119/16/2008
Zarządu Powiatu Człuchowskiego 

z dnia 14 marca 2008

W sprawie wykonania budżetu powiatu 
za 2007r.

     Na podstawie art.199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U.Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami) 
Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje : 

§ 1 

Wykonanie budżetu powiatu za 2007r. przedstawia się następująco : 

1. dochody budżetu : plan :        57.243.399 zł wykonanie : 53.812.885,36 zł 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. wydatki budżetu : plan :          57.064.558 zł wykonanie : 53.040.847,04 zł 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2 

Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 
w tym : 
- dotacje : planowana : 4.317.093 zł wykonana :  4.182.413,99 zł 
- wydatki : planowane : 4.317.093 zł wykonane :  4.182.413,99 zł 

§ 3 

Realizacja przychodów i rozchodów budżetu powiatu 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 4 

Realizacja planu finansowego : 

1.  Funduszy celowych:

- Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
  zgodnie z załącznikiem Nr 6/1
- Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym
  zgodnie z załącznikiem Nr 6/2

2. Gospodarstw pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 7  

3. Zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 8
4. Rachunku dochodów własnych Komendy Powiatowej Państwowej 



    Straży Pożarnej zgodnie z załącznikiem Nr 9

§ 5 

Informację z wykonania wraz z częścią opisową przedkłada Radzie Powiatu 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Człuchowie  

Zarząd Powiatu Człuchowskiego

 Aleksander Gappa        ........................

Marian Pastucha      ........................

Tadeusz Szypryt       ........................

Wacław Wołujewicz                ........................


	Zarząd Powiatu 

